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Sosyal bilimler ve sağlık alanında Temmuz-Kasım 2022 döneminde yayınlanmış makaleler için TR 

Dizin taraması 19.11.2022’de yapılmıştır. Taramada Sağlık, Halk Sağlığı, Pandemi, COVID-19 

Sözcükleriyle bilim alanları eşleştirilmiştir. Bu alanlar sosyoloji, antropoloji, coğrafya, sosyal, din, siyasal, 

hukuk, politika, uluslararası ilişkiler, ekonomi, eğitim, felsefe, işletme ve yönetimdir. Makale taramasında 

toplamda 3402 ilgili makale bulunmuş, yinelenenler, ilgisizler ve SOSA’nın 2022 Bahar ve Yaz sayılarında 

yayınlanan makaleler çıkarıldıktan sonra 55 makale kalmıştır. Örnek makaleler aşağıda sıralanmaktadır:

Sosyoloji alanında:

•	 İnsan Hayatını Tehdit Eden Salgınlarla Mücadelede Küresel Bir Araç Olarak CITES

Hukuk alanında:

•	 Boşanma Davalarında Kişisel Sağlık Verilerinin Korunması

•	 Sağlık Hizmetlerinde İdarenin Organizasyon Sorumluluğu

Eğitim alanında:

•	 Özel Sektör Çalışanlarına Yönelik Düzenlenen Eğitim Faaliyetlerinin Değerlendirilmesi ve 

Covid-19 Pandemisindeki Dönüşümü

İletişim alanında

•	 Dünya Sağlık Örgütünün Hukuk Yaratma Gücünün Üye Devletlerin İç Düzenlerine Etkisi 

Hakkında Genel Bir Değerlendirme

Sosyal Bilimler ve Sağlık 2022 Yılında 
(Temmuz-Kasım) Kitaplar, Makaleler
Ahmet Furkan Süner, Aslı Ata Teneler, Ahmet Can Bilgin

Makaleler
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Kitaplar

Sosyoloji alanında

•	 Covid-19 Döneminde Yeni Ekolojik Paradigmanın Sosyal Sorumlu Tüketim Davranışına 

Etkisi

İşletme alanında

•	 Sigaranın Vergilendirilmesine İlişkin Yaklaşımlar Çerçevesinde Türkiye Uygulamasının 

Değerlendirilmesi

•	 Orta Çağ Avrupa’sında Hastanelerin Kuruluş Süreci ve Üstlendikleri Görevler

Yönetim alanında

•	 Kovid-19 Sürecinde Aşı Kararsızlığı: Aşı Karşıtı Tweetlere İlişkin Bir Analiz

Ekonomi alanında

•	 COVİD-19 ve Aşı Haberlerinin Borsa İstanbul Sektör Endekslerine Etkisi: Bir Olay Etüdü 

Analizi

•	 Covid-19 Krizi ve Demokrasi: Uluslararası Politik-Ekonomi Bağlamında Bir İnceleme

Sosyal bilimler ve sağlık alanında Temmuz-Kasım 2022 döneminde yayınlanmış kitaplar için 

Ulusal Toplu Katalog taranmıştır. Tarama 25.11.2022’de yapılmıştır. Taramada sağlık, halk sağlığı, 

pandemi, COVİD 19 sözcükleriyle bilim alanları eşleştirilmiştir. Bu alanlar sosyoloji, antropoloji, 

coğrafya, sosyal, din, siyasal, hukuk, politika, uluslararası ilişkiler, ekonomi, eğitim, felsefe, işletme 

ve yönetimdir. Kitap taramasında detaylı arama bölümünde Türkçe, kitap seçenekleri kullanılmıştır. 

SOSA’nın 2022 Bahar ve Yaz sayılarında dökümünü yaptığımız kitaplar çıkarılmıştır.

Temmuz-Kasım 2022 dönemine ilişkin bulunan kitaplar şunlardır:

•	 COVID-19 salgın döneminin kültürel etkileşim ve sosyalleşme mekanı olarak halk 

kütüphanelerine etkisi: normalleşme süreci için öneriler eşliğinde İzmir örneği.  Mehmet Ali 

Akkaya, Özgür Polat, Gülten Alır Derbent.

•	 Pandemi süreci ve uzaktan eğitim üniversitelerde verimlilik araştırması. Barış Bulunmaz, 

Ramazan Bilge, Bahşende Çoban, Berna Uysal.
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•	 Covid-19 politikaları ve kolluk. Hatice Altınok, Özgün Yapağı.

•	 Pandemi ve Kadın. Semanur Sönmez Yaman.

•	 Bitmeyen Yas Covid 19 Pandemide Politik Psikoloji Yazıları. Dr. Öğr. 

Üyesi Meltem Narter. Prof. Dr. Deniz Ülke Arıboğan

•	 Veri modelleme ve analitiği: sağlık ve işletme uygulamaları. Editörler 

Abdulkadir Hızıroğlu, Halil İbrahim Cebeci, Keziban Seçkin Codal

•	 Sağlık yönetimi ve covid 19 pandemi süreci boyutlarıyla: Yalın yönetim. 

Ömer Faruk Şarkbay.

•	 Covid-19 pandemisi ve eğitim yönetimi. Seyithan Demirdağ.


